
Dodatek č. 4/2019
ke smlouvě o poskytování služeb č. objednatele 03PT-001729, č. poskytovatele 2013 205 
ze dne 04. 08. 2014, dodatku č. 1/2015 ze dne 03. 12. 2015, dodatku č. 2/2017 ze dne 
16. 06. 2017 a dodatku č. 3/2018 ze dne 18. 12. 2018 na realizaci zakázky „I/53 Znojmo -  
Lechovice, Majetkoprávní příprava stavby ke stavebnímu povolení“

Objednatel
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle 
zastoupený ředitelem Závodu Brno

Šumavská 33, 602 00 Brno

IČ: 65993390

Poskytovatel
PK OSSENDORFs.ro.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno 
Zastoupený

IČ: 25564901
společnosti

jednatelem společnosti
jednatelem a ředitelem

Smluvní strany se dohodiv na uzavření dodatku č. 4/2019 ve znění:

Článek IV. DOBA PLNĚNÍ -  4.2.

původní znění dle smlouvy:
Poskytovatel je povinen provést Služby do 12/2019 podle či. 4.1 Smlouvy (dále jen Doba plnění11). 
Podrobný rozpis doby pro provedení Služeb je obsažen v plánu prací a časovém plánu 
(harmonogramu), který byl předložen Poskytovatelem Objednateli v rámci zadávacího řízení na 
Zakázku ve formě požadované v Zadávací dokumentaci, a který je součástí této Smlouvy

nové znění:
Poskytovatel je povinen provést Služby do 06/2020 podle čl. 4.1 Smlouvy (dále jen Doba plnění11). 
Podrobný rozpis doby pro provedení Služeb je obsažen v plánu prací a časovém plánu 
(harmonogramu), který byl předložen Poskytovatelem Objednateli v rámci zadávacího řízení na 
Zakázku ve formě požadované v Zadávací dokumentaci, a který je součástí této Smlouvy

Zdůvodnění:
K posunu termínu dokončení majetkoprávní přípravy stavby ke stavebnímu povolení došlo 
z důvodu, kdy pro účely zahájení majetkoprávní přípravy stavby bylo nezbytné zajistit vklad 
oddělovacích geometrických plánů do katastru nemovitostí (04/2019). Tyto byly ovšem časově 
navázány na nabytí právní moci změny územního rozhodnutí (12/2018) v souvislosti s digitalizací 
katastru nemovitostí a pozemkovými úpravami.

1



Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o poskytování služeb zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 4/2019 se stává nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 
03PT-001729, č. poskytovatele 2013 205 ze dne 04. 08. 2014, dodatku č. 1/2015 ze dne 
03. 12. 2015, dodatku č. 2/2017 ze dne 16. 06. 2017 a dodatku č. 3/2018 ze dne 18. 12. 2018.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Brně dne 1 0 •12“ 20:9 v  Brně dne - 5 -12“ 2319

ředitel Závodu Brno jednatel a ředitel společnost jednatel a ředitel společnosti

2


